
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. MARCONI” 

SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI PRIMO GRADO 
dei Comuni di Campiglia M.ma e Suvereto via Della Fiera 6/n 57021 - VENTURINA 

Tel. 0565/851467  Fax 0565/857764 e-mail liic81000c@istruzione.it ; liic81000c@pec.istruzione.it ;  

www.istituto-marconi.edu.it 
  

 

 

 

 

 
 

Laboratorio del Sapere Scientifico “LaTEstaBEnFatta” Rete Scuole LSS 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. MARCONI” SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI PRIMO GRADO 
dei Comuni di Campiglia M.ma e Suvereto via Della Fiera 6/n57021 - VENTURINA Tel. 0565/851467  Fax 0565/857764 

e-mail liic81000c@istruzione.it ; liic81000c@pec.istruzione.it ; www.istituto-marconi.edu.it 

Venturina Terme, lì 29.11.2023 
 Ai candidati eletti nel Consiglio di Istituto 

 A tutto il personale dell’Istituto  
Ai genitori degli alunni 

Alla Commissione Elettorale 
All’Albo 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il D. Lgs. n.297 del 16 aprile 1994, art. 5; 
Visto il D.P.R. 31/05/1974 n. 416 e ss.mm.ii; 
Vista la OO.MM. n.215 del 15.07.1991 modificata ed integrata dalle successive OO.MM. 
nn.267, 293 e 277, rispettivamente datate 4 agosto 1995, 24 giugno 1996 e 17 giugno 1998; 
Vista la circolare del Ministero dell’Istruzione e del Merito n. 29795 del 11 settembre 2023; 
Visto il Decreto a firma del Direttore Generale dell’USR Toscana prot. n. 1173 del 
15/09/2023; 
Visti i verbali di scrutinio del seggio elettorale trasmessi con prot.10647 del 28/11/2023; 

 
DECRETA 

 
i sotto elencati nominativi quali membri del Consiglio di Istituto dell’I. C. “G. Marconi” di 
Campiglia M.ma - Suvereto per il triennio 2023/2024, 2024/2025, 2025/2026: 
 

COMPONENTE DOCENTI COMPONENTE GENITORI COMPONENTE ATA 

TOGNONI SARA DOSSI BARBARA PETRICCI DONATELLA 

VAGELLI LAURA IANNACCONE CHIARA CIANTI GIACLINE 

FOSSI AGNESE POSARELLI FRANCESCA  

FRANCO GIULIA TINACCI LUCA  

NESPOLI CHIARA SOCCI CHIARA  

GAMBETTA SIMONA AZZIMONDI SILVIA  

FERRONI EVA BARONTINI CHIARA  

PECCHIA ROMINA PAPI MAILA  

   

 
Avverso il presente decreto è ammesso ricorso entro 5 (cinque) giorni dalla data di affissione 
all’Albo (O.M. n. 215/1991 art 46). Decorso il suddetto termine si provvederà alla nomina degli 
eletti. 

Il Dirigente Scolastico  
Maria Elena Frongillo 

(Firma autografa omessa ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c2, 
D.Lgs.n.39/1993) 

mailto:liic81000c@istruzione.it
mailto:liic81000c@pec.istruzione.it
http://www.istituto-marconi.edu.it/
mailto:liic81000c@istruzione.it
mailto:liic81000c@pec.istruzione.it
http://www.istituto-marconi.edu.it/



